
 
Minis te ro  d e l l ’Ist ruz i one  

Uff i c i o  Sco las t i c o  Regi onal e  pe r  la  Tos cana  

Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 
 

Responsabile del procedimento: 
Dott. Duccio di Leo 

Duccio.dileo.po@istruzione.it 

Dott.ssa Mariana Paoli 

Mariana.paoli@istruzione.it 

 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221  

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it 

 Web: http://www.usplucca.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi  

 Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Referenti: 

Sig.ra Monica Rontani 

Monica.rontani.407@istruzione.it 

Dott. Antonino Carbone 

Antonino.carbone2@istruzione.it 

 

 

              
        

LA DIRIGENTE 

 

 

VISTA      il DPR 20 marzo 2009 n. 81 recante disposizioni in materia di formazione delle classi; 

 

VISTA  la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana n. 4402 del 13/04/2021, con cui 

viene disposta la ripartizione, a livello provinciale, della dotazione organica regionale per i 

posti normali, di potenziamento e dei posti di sostegno per tutti gli ordini di scuola, per 

l’a.s. 2021/22;   

 

VISTA  la nota ministeriale prot. n. 13520 del 29/04/2021, concernente Istruzioni operative in 

ordine alle dotazioni organiche del personale docente per l’a.s. 2021/2022; 

 

RILEVATO    che alla provincia di Lucca è stata assegnata, per l’a.s. 2021/22, una dotazione organica 

complessiva di 4216 posti comuni, di cui n. 4062 posti interi e n. 154 da ore residue, 

nonché n. 310 posti di potenziamento comuni per tutti gli ordini di scuola;   

  

VISTO  che viene assegnato alla Provincia di Lucca contingente di 506 posti di sostegno per l’a.s. 

2021/2022 per tutti gli ordini e gradi di istruzione e 35 posti di potenziamento;   

  

ESAMINATE le proposte avanzate dai competenti Dirigenti Scolastici;   

  

INFORMATE le OO.SS. ;   

  

D I S P O N E 

  

Che la Dotazione Organica Provinciale del personale docente, per l’a.s. 2021/22 per la scuola 

dell’infanzia, primaria, secondaria di primo grado e secondaria di secondo grado è determinata in base 

alle tabelle allegate che  costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 

 

 

                                                                                                         La DIRIGENTE  
                                                                                    (Dott.ssa Donatella Buonriposi)  

                                                                                                                       Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
                                                                                                                 dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso collegato                                                                             

mailto:Duccio.dileo.po@istruzione.it
mailto:Mariana.paoli@istruzione.it
mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/
mailto:Monica.rontani.407@istruzione.it
mailto:Antonino.carbone2@istruzione.it

		2021-05-27T12:34:29+0200
	Lucca
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLU.REGISTRO UFFICIALE.U.0001459.27-05-2021


		2021-05-27T12:48:06+0000
	BUONRIPOSI DONATELLA




